– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不會就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Cabbeen Fashion Limited
卡 賓 服 飾 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2030）

自願公告

有關生產及銷售個人防護裝備的業務更新

本公告乃卡賓服飾有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）自願發

出。本公司董事（「董事」及各為「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈本集團自二零二零

年二月起已開始生產及銷售醫用外袍和醫用口罩（「個人防護裝備」）。

鑑於COVID-19的疫情（「疫情」）及本集團的行業聲譽以及在設計及製造服飾產品方
面的優秀能力及良好往績記錄，福建省石獅市地方當局已邀請本集團與該地區的其

他企業攜手合作，為中華人民共和國（「中國」）的醫院及其他有需要的組織生產個人

防護裝備。董事認為，作為一個負責任的企業公民，有關邀請為本集團提供良機，

可透過利用其營運專業知識，以極有意義的方式為社會作出貢獻。因此，本集團響

應當局的邀請，於二零二零年二月設立個人防護裝備的生產線。

於二零二零年二月中旬，本集團已設立其首條個人防護裝備生產線。自此，本集團

開始製造及供應個人防護裝備予中國的醫院及其他有需要的組織。自二零二零年三

月下旬起，隨著於中國疫情逐漸緩解，本集團開始向來自不同國家的海外買家銷售

個人防護裝備。

– 2 –

視乎疫情的發展，本集團的個人防護裝備銷量可能會不時出現重大波動。製造及銷

售個人防護裝備並不預期成為本集團的長期焦點，但在中國及世界其他地區對個人

防護裝備需求殷切之時，有關業務彰顯了本集團履行社會責任的體現。

 承董事會命

 卡賓服飾有限公司

 主席
 楊紫明

香港，二零二零年五月二十日

於本公告日期，執行董事為楊紫明先生、吳少強先生及柯榕欽先生；及獨立非執行
董事為徐容國先生、陳宏輝先生及梁銘樞先生。